
Creating commitment

Kunngjøring 17.06.2024



Vi er glade for å kunngjøre at Pegasus Kontroll AS endrer navn
til Better Business AS, med virkning fra 17. juni 2024. Denne
navneendringen er en del av vår strategiske sammenslåing med
våre nordiske søsterselskaper, og vi ønsker å etablere et felles,
sterkt merkenavn som tydelig reflekterer vår misjon: å skape
bedre forretninger for våre kunder.

Nytt navn, samme engasjement og kvalitet

Selv om navnet vårt endres, er vi fortsatt det samme selskapet
med de samme menneskene, verdiene og engasjementet. Vi
skal fortsatt levere tjenester av høy kvalitet, basert på tillit og
kompetanse. Våre kunder kan fortsatt forvente det samme
høye nivået av service og ekspertise som vi har levert siden
oppstarten i 1996.

Pegasus Kontroll blir Better Business 

Hvorfor endrer vi navn?

Navneendringen er et strategisk skritt i vår rebranding-prosess
for å styrke vår markedsposisjon og bedre representere
bredden av våre tjenester og vår visjon for fremtiden. Vi slår
oss sammen med våre nordiske søsterselskaper for å skape en
enhetlig merkevare som gjenspeiler vårt felles mål om å hjelpe
våre kunder med å utvikle og forbedre deres virksomheter.
Navnet Better Business er valgt fordi det tydelig formidler vårt
engasjement i å forbedre forretningsprosesser og resultater.



Hva betyr dette for våre kunder, partnere
og ansatte?

Du vil fortsatt møte de samme menneskene, med det
samme sterke engasjementet.
Vi skal fortsetter å levere tjenester med høy kvalitet og
velkjente ekspertisen. Vi er like nysgjerrige på å
undersøke og avdekke det kundene våre lurer på,
analysere og utfordre for å bidra til deres utvikling.  Vårt
mål er at det nye navnet og vår nye logoen gir oss et
tydeligere og mer profesjonelt uttrykk uten å endre våre
kjerneverdier.



Kontinuitet og forbedring
Vår kultur og grunnmur vil forbli intakt. Vi tar på oss en ny
og oppdatert drakt som vi stolt kan bære i årene som
kommer. Alle eksisterende avtaler, kontrakter og
forpliktelser inngått under vårt tidligere navn vil fortsatt
være gyldige og uforandret. Vi vil bruke tiden fremover til
å oppdatere materiell, maler og avtaler, og spørsmål om
dette kan rettes til undertegnede.



Pegasus Kontroll AS, nå Better Business AS, har siden 1996
spesialisert seg innen svinnforebyggende tjenester, kurs og
kunde-/markedsmålinger. Med vårt norske hovedkontor i
Kristiansand og avdelingskontorer i Bodø, Trondheim, Ålesund,
Bergen, Stavanger og Oslo, samt Better Business Sverige og
Island, er vi en ledende og betydlig nordisk aktør i vårt felt. 

Vi leverer et bredt spekter av tjenester innen svinnkontroll,
kundeinnsikt og beslektede tjenester. Vi er også godkjent av
politiet til å kjøre Nasjonal grunnutdanning for vektere
(Vekterkurs).

Vi markerer oss som et tungt fagmiljø i sikkerhets- og
kontrollbransjen, med eksperter som ofte benyttes som
foredragsholdere. Vår nasjonale og nordiske strategi kombinert
med lokal tilpasning gjør oss i stand til å tilby helhetlige løsninger
tilpasset den enkelte kundes behov. Vår sterke markedsposisjon,
spennende oppdrag for ledende selskaper, og en profesjonell og
kompetent stab gjør Better Business til en attraktiv arbeidsplass.

Våre eiere, Idun Industrier AB, er notert på Nasdaq Stockholm og
fokuserer på langsiktig utvikling av industri- og tjenestebedrifter
med base i Sverige. Idun Industrier investerer i små og
mellomstore kvalitetsbedrifter som er spesialiserte innenfor sine
nisjer, og der de kan være en relevant og aktiv eier.

Vår nye visjon er “better business for everyone”. 
I Better Business ønsker vi alltid å bli bedre. Vi drives av å utvikle
våre kunders virksomheter, deres kunders opplevelser og ikke
minst oss selv. Vi utfordrer, viser omtanke og tar ansvar.

Om Better Business



Kontaktinformasjon

For mer informasjon, vennligst
kontakt:

Thomas Leonardsen
Administrerende direktør

thomas@betterbusiness.no
+47 41 91 55 02

Våre nye nettsider (fra 17.06)
www.betterbusiness.no


